CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

1

1

INDICAÇÃO Nº 181/2022, DE 12 MAIO  DE 2023.

O vereador VALDERLY PEREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, vem mui

respeitosamente a Vossa Excelência, INDICAR, que após as formalidades regimentais desta Casa

Legislativa, seja encaminhada cópia desta, ao Exmº Sr. Prefeito Municipal Josimar Alves de

Oliveira com a seguinte solicitação:

ASSUNTO:

- Indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que seja feita a instalação de refletores para

iluminação no Estádio do Povoado Cocal.

JUSTIFICATIVA

             A presente indicação trata do estádio municipal do Povoado Cocal que oferece uma estrutura

para prática esportiva, visando ainda mais nossos esportistas seria fundamental a instalação de

refletores no referido campo de futebol

Certo de contar com a sensibilidade do Senhor Prefeito Municipal, em atender esta indicação,

antecipamos nossos agradecimentos.

PLENÁRIO VEREADOR VALDEREZ GALVÃO DOS SANTOS LEAL, 12 DE MAIO

DE 2023.

VALDERLY PEREIRA DA SILVA

Vereador – PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

2

2